San Prospero, la seguente destinazione urbanistica: - ZONA OMOGENEA B (Residenziale di 

completamento) - SOTTOZONA B1a - Parti già edificate normali, con le prescrizioni di cui 

all'art. 22 delle Norme Tecniche di Attuazione del PRG vigente” 

al valore d’asta di Euro 300.750,00 (trecentomilasettecentocinquanta/00)  

offerta minima Euro 225.562,50 (duecentoventicinquemilacinquecentosessantadue/50) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

LOTTO 2 (lotto n. 3 della perizia) 

Il Lotto 2 è costituito dalla piena proprietà di: 

Complesso agricolo ubicato a San Prospero, in via Viazza 109, composto da:

[...]

- Parzialmente dalla ZONA OMOGENEA C (Residenziale di 

espansione) - SOTTOZONA C2 - Zona da assoggettare a strumento attuativo, con le 

prescrizioni di cui all'art. 23 delle Norme Tecniche di Attuazione del PRG vigente” 

al valore d’asta di Euro 735.000,00 (settecentotrentacinquemila/00) 

offerta minima Euro 551.250,00 (cinquecentocinquantunoduecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00). 

LOTTO 3 (lotto n. 4 della perizia)

[...]

ha nel PRG del Comune di San Prospero, la seguente destinazione urbanistica: - ZONA 

OMOGENEA C (Residenziale di espansione) - SOTTOZONA C2 - Zona da assoggettare a 

strumento attuativo, con le prescrizioni di cui all'art. 23 delle Norme Tecniche di Attuazione 

del PRG vigente; 

al valore d’asta di Euro 487.500,00 (quattrocentottantasettemilacinquecento/00) 

offerta minima Euro 365.625,00 (trecentosessantacinquemilaseicentoventicinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

Le richieste di visita degli immobili potranno essere effettuate unicamente tramite il 

Portale delle Vendite Pubbliche.